
Kreis Düsseldorf 2019/20

1. Kreisklasse Jungen 13 Nord
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spielort ist Sporthalle Hermannsplatz Lindenstr. 128, 40233 Düsseldorf Ansprechpartner ist Pierre Gundlach

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.09.2019 10:00 (1)

10:00 (2)
10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:03 (1)

FTV Düsseldorf
Kaiserswerther SV
TTC SW Düsseldorf
TV Ratingen
FTV Düsseldorf
Gerresheimer TV

TuS Homberg
Gerresheimer TV
TV Ratingen
TuS Derendorf
TuS Düsseldorf-Nord
TTC SW Düsseldorf

1:9
4:6
7:3
5:5
0:10
1:9

So. 08.09.2019 10:00 (2)
10:00 (3)
10:00 t (1)
10:00 (1)
11:57 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 t (1)

Kaiserswerther SV
TuS Derendorf
TuS Homberg
SSV Düsseldorf-Knittkuhl
Gerresheimer TV
TuS Homberg
FTV Düsseldorf
Kaiserswerther SV

FTV Düsseldorf
Gerresheimer TV
TuS Düsseldorf-Nord
TV Ratingen
SSV Düsseldorf-Knittkuhl
TV Ratingen
TTC SW Düsseldorf
TuS Düsseldorf-Nord

6:4
9:1
6:4
8:2
1:9
7:3
6:4
5:5

So. 22.09.2019 17:00 v (1) TuS Homberg SSV Düsseldorf-Knittkuhl 3:7
Di. 01.10.2019 17:30 v (2) TuS Derendorf SSV Düsseldorf-Knittkuhl 2:8
So. 06.10.2019 10:00 (2)

10:00 (1)
10:00 (3)
10:25 v (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (2)
12:05 (1)

Kaiserswerther SV
TTC SW Düsseldorf
TuS Derendorf
TV Ratingen
FTV Düsseldorf
TuS Düsseldorf-Nord
Kaiserswerther SV
TuS Homberg

TuS Homberg
TuS Düsseldorf-Nord
FTV Düsseldorf
Gerresheimer TV
SSV Düsseldorf-Knittkuhl
TuS Derendorf
TTC SW Düsseldorf
Gerresheimer TV

5:5
4:6
8:2
5:5
0:10
3:7
6:4
9:1

So. 10.11.2019 10:00 (1)
10:15 (1)
12:00 (2)
12:20 v (1)

SSV Düsseldorf-Knittkuhl
TV Ratingen
Kaiserswerther SV
FTV Düsseldorf

TuS Düsseldorf-Nord
FTV Düsseldorf
SSV Düsseldorf-Knittkuhl
Gerresheimer TV

9:1
5:5
2:8
4:6

Mo.11.11.2019 18:00 v (2) TuS Düsseldorf-Nord TV Ratingen 4:6
Mo.25.11.2019 17:45 v (1) TTC SW Düsseldorf TuS Derendorf 7:3
So. 01.12.2019 10:00 (3)

10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:45 v (3)
11:50 v (1)

TuS Derendorf
SSV Düsseldorf-Knittkuhl
TV Ratingen
Gerresheimer TV
TuS Derendorf
TTC SW Düsseldorf

TuS Homberg
TTC SW Düsseldorf
Kaiserswerther SV
TuS Düsseldorf-Nord
Kaiserswerther SV
TuS Homberg

3:7
7:3
2:8
4:6
3:7
5:5
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